Администрация Боготольского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

«02» июля 2009 года
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
В целях исполнения перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам защиты прав собственности субъектов малого и среднего Предпринимательства, проведенного 31.07.2008г. в г. Гагарин, поручений Председателя Правительства Российской Федерации по итогам расширенного президиума Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления, проведенного 30.04.2009г. в г. Астрахань постановляю:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) (приложение);
2. Опубликовать Перечень в общественно-политической газете «Земля ’ боготольская» и на официальном сайте администрации Боготольского района в сети
Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам (А. И. Науменко);
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
(в редакции Постановлений администрации Боготольского района от 13.06.2013 №408-п, от 16.09.2013 №670-п, от 25.11.2013 №916-п, от 12.12.2014 №880-п, от 09.12.2015 №574-п, от 12.01.2016 №5-п, от 11.09.2017 №423-п, от 30.12.2019 №757-п, от 25.05.2020 №352-п, от 13.07.2021 №283-п, от 14.10.2021 №395-п, от 10.06.2022 № 269-п; от 31.10.2022 №528-п; от 12.04.2023 № 129-п)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение (специализация) имущества
	Адрес арендуемого (местоположение) объекта
	Индивидуальные характеристики объекта
	Правообладатель

	кадастровый (идентификационный) номер
	единица измерения (для площади – кв.м.; для протяженности – м.; для объема – куб.м.)

	1
	Нежилое помещение
	парикмахерские услуги
	Красноярский край, Боготольский район, с. Красный Завод,

ул. Центральная, 7, пом.2
	24:06:2701007:77
	238.4
	Муниципальное образование Боготольский район

	2
	Нежилое помещение
	торговля
	Красноярский край, Боготольский район, с. Александровка,

ул. Кирова, 1 «А», пом.4
	24:06:3001003: 0037:04:208:002:000927080:0001:2004
	43,9
	Муниципальное образование Боготольский район

	3
	Нежилое помещение
	торговля
	Красноярский край, Боготольский район, с. Большая Косуль,

ул. Лесная, 11 «А», пом.2
	24:06:2402003:1178

	190.6

	Муниципальное образование Боготольский район

	4
	Нежилое помещение
	пекарня
	Красноярский край, Боготольский район, с. Большая Косуль,

ул. Лесная, 11 «А», пом.1
	24:06:2901009:121

	140.3

	Муниципальное образование Боготольский район

	5
	Нежилое помещение
	торговля
	Красноярский край, Боготольский район, с. Большая Косуль,

ул. Лесная, 11 «А», пом.7
	24:06:2402003:1015

	30.4

	Муниципальное образование Боготольский район

	6
	Нежилое здание
	торговля
	Красноярский край, Боготольский район, д. Ильинка,

ул. Пахомова, 26 «А»
	24:06:2502002:64

	61.4

	Муниципальное образование Боготольский район

	7
	Нежилое здание
	торговля
	Красноярский край, Боготольский район, д. Гнетово,

ул. Центральная, 10
	24:06:2602002: 0010:04:208: 002:001067910
	104,1
	Муниципальное образование Боготольский район

	8
	Нежилое помещение
	офисное помещение
	Красноярский край, Боготольский район, д. Булатово,

ул. Центральная, 27, пом.4

	18,7
	Муниципальное образование Боготольский район

	9
	Нежилое здание
	Производство, торговля
	Красноярский край, Боготольский район, с. Вагино, ул. Кооперативная, 6
	24:06:2501005:47

	132.6

	Муниципальное образование Боготольский район

	10
	Нежилое здание
	Производство, торговля
	Красноярский край, Боготольский район, п. Каштан, ул. Ветеранов, 18
	24:06:2402003:182
	146.9
	Муниципальное образование Боготольский район

	11
	Нежилое здание (зерносклад)
	сельхозпроизводство
	Красноярский край, Боготольский район, за границей населенного пункта, примерно в 460 м на запад от с. Александровка, строение 2
	24:06:4800004:167

	1221.8

	Муниципальное образование Боготольский район

	12
	Нежилое здание (зерносклад)
	сельхозпроизводство
	Красноярский край, Боготольский район, за границей населенного пункта, примерно в 460 м на запад от с. Александровка, строение,3
	24:06:4800004:160

	1198.7

	Муниципальное образование Боготольский район

	13
	Сооружение сельскохозяйственного производства

(зерносушилка)
	сельхозпроизводство
	Красноярский край, Боготольский район, за границей населенного пункта, примерно в 460 м на запад от с. Александровка, сооружение,4
	24:06:4800004:168

	197,5
	Муниципальное образование Боготольский район

	14
	Нежилое здание

(гараж)
	Сооружение дорожного транспорта
	Красноярский край, Боготольский район, за границей населенного пункта, примерно в 460 м на запад от с. Александровка, строение 6
	24:06:4800004:166

	757

	Муниципальное образование Боготольский район

	15
	Нежилое (дом быта)
	Производство, торговля
	Красноярский край, Боготольский район, с. Критово, ул. Школьная, д. 67
	24:06:0000000: 0:3089
	205,3
	Муниципальное образование Боготольский район

	16
	Нежилое здание
	Здание
	Красноярский край, Боготольский район, с. Критово, ул. Совхозная, 2В, стр. 1
	24:06:2601015:230
	107,8
	Муниципальное образование Боготольский район

	17
	Нежилое здание
	здание
	Красноярский край, Боготольский район, с. Критово, ул. Совхозная, 2В, стр. 2
	24:06:2601015:229
	435,9
	Муниципальное образование Боготольский район

	18
	Нежилое здание
	Нежилое
	Красноярский край, Боготольский район, с. Критово, ул. Совхозная, 2В, стр. 3
	24:06:2601015:228
	837,8
	Муниципальное образование Боготольский район

	19
	Нежилое здание
	Нежилое
	Красноярский край, Боготольский район, с. Критово, ул. Совхозная, 2В, стр.5
	24:06:2601015:232
	2531
	Муниципальное образование Боготольский район

№ 211 - п

Глава Боготольского района

Р. Р. Бикбаев